

すわっこらんど

# 種目別競技結果

県記録 3:55.05

競技No. : 59 女子 400m リレー 決勝  
 予選No. : 32

大会記録 4:03.29

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)	記録
							100m
1	1/4	長野	長野日大高	(カノチガ)	高校		<b>1:01.61</b> <b>4:05.29</b>
			1 畔上 海音 アセガミ アサ	高2			1:01.61      1:01.61
			2 中村 唯 カムイ	高3			1:00.84      2:02.45
			3 宮下 もか ミヤタ モカ	高1			1:01.94      3:04.39
			4 山崎 桃花 ヤマザキ モカ	高2			1:00.90      4:05.29
2	1/5	長野	松本県ヶ丘	(カノチガ)	高校		<b>1:04.67</b> <b>4:11.10</b>
			1 紙透はるか かしき ハルカ	高3			1:04.67      1:04.67
			2 柴田 恵 シバタ めぐみ	高1			1:03.50      2:08.17
			3 中坊 みり ちかばウ ミリ	高2			1:02.64      3:10.81
			4 岩原 純子 イハラ ジュンコ	高2			1:00.29      4:11.10
3	1/3	長野	篠ノ井	(シノノ)	高校		<b>1:03.71</b> <b>4:14.18</b>
			1 宮下 すず ミヤタ スズ	高3			1:03.71      1:03.71
			2 奥村 菜奈佳 オムラ ナカ	高1			1:02.95      2:06.66
			3 安達 彩衣 アダチ アヤ	高2			1:03.06      3:09.72
			4 春原みのり すがはら ミノリ	高3			1:04.46      4:14.18
4	1/6	長野	佐久長聖	(サキチョウセイ)	高校		<b>1:01.97</b> <b>4:20.57</b>
			1 根尾 秋乃 ねお アキノ	高3			1:01.97      1:01.97
			2 本橋 百花 ほんはし ひかり	高1			1:04.62      2:06.59
			3 臼田 梨紗 うすた り紗	高1			1:07.20      3:13.79
			4 中村 香澄 なかむら かすみ	高3			1:06.78      4:20.57
5	1/2	長野	東海大三	(トウカイダイ)	高校		<b>1:04.23</b> <b>4:24.89</b>
			1 山岡 羽菜 やまおか ハナ	高1			1:04.23      1:04.23
			2 小澤 はな 小澤 ハナ	高1			1:07.51      2:11.74
			3 田中 佑奈 たなか ユナ	高2			1:04.73      3:16.47
			4 稲村みづき いなむら ミヅキ	高3			1:08.42      4:24.89
6	1/1	長野	飯田風越	(イタノワケ)	高校		<b>1:07.77</b> <b>4:29.41</b>
			1 木下 瑞歩 きした みずほ	高2			1:07.77      1:07.77
			2 林 奈都美 はやし ナツミ	高1			1:10.48      2:18.25
			3 熊谷 莉子 くまがい リコ	高2			1:08.50      3:26.75
			4 松村 美紅 まつむら みく	高3			1:02.66      4:29.41
7	1/7	長野	長野吉田	(カノチガ)	高校		<b>1:07.00</b> <b>4:29.75</b>
			1 伊東 奈穂 いとう ナホ	高1			1:07.00      1:07.00
			2 小荒井りな こあらい りな	高2			1:08.67      2:15.67
			3 飯沼祐希乃 いづな ゆきの	高1			1:08.50      3:24.17
			4 米田 瑞穂 よねた みずほ	高2			1:05.58      4:29.75
8	1/8	長野	諏訪清陵	(スワヒヨウ)	高校		<b>1:07.37</b> <b>4:38.53</b>
			1 河口 菜桜 かわがuchi ナホ	高1			1:07.37      1:07.37
			2 河西 万有 かわい マユ	高1			1:14.86      2:22.23
			3 宮本 杏樹 みやもと アンジュ	高1			1:07.38      3:29.61
			4 橋原 愛夏 はしはら マカ	高3			1:08.92      4:38.53